ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 042, DE 18 DE JANEIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 010/2024

RETIFICA EDITAL 036/2024 DE

HOMOLOGAÇÃO  DE INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

010/2024

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando

à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE

INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado nº 010, de 05 de janeiro de 2024.

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: ORIENTADOR EDUCACIONAL

Nº PROTOCOLO NOME

1567/2024 Adriana Neves Dos Santos

2088/2024 Ana Cristina Nunes Rodrigues

2672/2024 Aracéli Cristina Gomes Guasina

1240/2024 Ariane Trindade de Lima de Souza

2638/2024 Armando Rosa Mesquita

1767/2024 Barbara Vitória Quadros de Freitas

1464/2024 Celi Marjane Pedo

1858/2024 Cláudia Souza Corrêa  Machado

1585/2024 Claudia Vasconcellos de Almeida

2591/2024 Daiane Brocca Castro

2715/2024 Danielle Rozales

2380/2024 Deiziane Oluveira Santos

2608/2024 Elda Cristina Correa Fialho

2576/2024 Élida Fabiana Soares

1842/2024 Elisangela Hofstetter

2560/2024 Eva Loreni de Andrade de Barros

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

1686/2024 Fabiano da Conceição Santos

2196/2024 Fernanda Bernardo de Vargas

1794/2024 Fernanda Semeler Pereira Bernarecki

1091/2024 Flávia de Lima Garcez

2381/2024 Francieli Antunes Bueno

1328/2024 Gabriela Neves de Vargas

936/2024 Iara da Silva Alves

2643/2024 Inês Vicent Rodrigues

1931/2024 Jaína Viviana Armborst

1341/2024 Jeanete Nascimento Sironi

1188/2024 Josiane da Silva

1598/2024 Juarez Camargo Borges

753/2024 Juliana Bueno de Souza

1162/2024 Laura Goldani Flores

1261/2024 Leidlege de Oliveira Vieira

1213/2024 Liliane Costa Velho

1744/2024 Lisiane Goulart Alves

2470/2024 Lorena Nascimento Das Neves

2711/2024 Luciana Gross Fernandes

1040/2024 Luciana Martins de Castro

1568/2024 Luciane da Silva Santiago Candido

975/2024 Maria Aparecida Esterkotter Machado

1817/2024 Maria Cristina Tavares Galdino

831/2024 Maria Isabel da Rosa Moreira

1972/2024 Maria Joaquina Loiola Neta

1352/2024 Mariana Eckart Brangel

748/2024 Marilia Kunde Santana

736/2024 Michele Kensy

1119/2024 Nara Fabiana da Silva

1201/2024 Nara Simone Sales

1659/2024 Natali Germano de Souza

1134/2024 Norma Magni Monteiro

951/2024 Núbia Linhares Rodrigues

1758/2024 Pamela Moraes de Melo

1250/2024 Paula Fernanda da Cunha Meira

850/2024 Raginara Bavaresco

686/2024 Raquel Magalhães Zambon

2438/2024 Rejane Dos Santos Cidade

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

2525/2024 Renata Daniele Lopes Martins

798/2024 Rita Liane Heck Martins

2612/2024 Samona Curtinóve Costa

1275/2024 Sandra Regina Barcarolo

1877/2024 Savana Queiroga Gaira

2432/2024 Vanessa Da Silva Souza

1104/2024 Vera Lucia Pereira Rosa

1845/2024 Yasmin Queiroz Do Evangelho

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR

Nº PROTOCOLO NOME

1894/2024 Alessandra de Morais Dos Santos Berti

1910/2024 Ana Tania Gomes Seixas

1619/2024 Aretusa Champoudry De Araujo

1156/2024 Aurélio Cardoso

2392/2024 Camila Ribeiro Dos Santos

659/2024 Carolina Duarte Da Silva

1590/2024 Caroline Rickrot Justin

2095/2024 Christiane Martinatti Maia

2188/2024 Clarice Trisch Witt

743/2024 Cristiane Pairé de Oliveira

1834/2024 Cristiane Rodrigues de Freitas

2393/2024 Daiana Scheffer

2517/2024 Daiane Raquel dos Santos

1139/2024 Daiani Magnus Origem

1519/2024 Dana Oliveira Morais

2041/2024 Débora Joseane Goulart de Souza Vichinheski

2405/2024 Deise Silveira Cabral Agradem

2618/2024 Ediane Gonçalves Dos Rei

1830/2024 Eduarda Polidoro Lessa

2752/2024 Eliane Raupp Araujo

1389/2024 Elisiane de Souza Porto

1698/2024 Estefani Mello de Oliveira

1643/2024 Flávia Boeira Melchiades

2057/2024 Gabriella Fernandes da Cruz

719/2024 Jacqueline Nunes Fraga

1018/2024 Janaina Maria Groff Santos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 4 de 4

2466/2024 Jéssica Machado Ribeiro

845/2024 Josefa Guiomar Lago Nadalon

1045/2024 Julia Oliveira Caneva

1142/2024 Lisiane Aguiar da Silva

1642/2024 Luana Brum Serra da Silva

1124/2024 Luana Lopes dos Santos

1728/2024 Luciani Gorete Benetti

1640/2024 Maiara Klippel Melo

1419/2024 Maiara Lopes Moraes

1624/2024 Marcia Caetano Costa

2391/2024 Maria Alice de Moura Nobre Costa

1472/2024 Maria Herminia Paz Monllor

744/2024 Maria Virginia Chiorotti Malta

2408/2024 Mariana Jacques Fernandes Valim

777/2024 Mariangela Fucilini

1036/2024 Mariangela Machado Brasiliano Ferreira

1895/2024 Maríndia Beskow Simonis

750/2024 Michelly Witt Bueno

787/2024 Natália Cardoso Rosa

1929/2024 Neli Conceição de Lima

2511/2024 Patrícia Abrahão de Camillis

1821/2024 Patrícia da Silva Julhão

1908/2024 Paula da Rocha Souza

2312/2024 Priscila Ferreira Dalsotto

1644/2024 Rodrigo Pecker Farias Calderão

1530/2024 Sabrina Jesus da Silva

1772/2024 Sanábria Machado Maciel Silveira

2115/2024 Simone Oliveira Da Silveira

1749/2024 Sirlei Teresinha Pereira

1082/2024 Vanessa Dias Gomes Rodrigues

1628/2024 Vitoria Barbosa Mallmann

1. DOS RECURSOS

Permanecem inalterados.

1.1 Deferidos: Clarice Trisch Witt (3.374/2024); Dana Oliveira Morais
(3.135/2024); Danielle Rozales (3.172/2024); Flávia Boeira Melchiades
(3.167/2024); Raginara Bavaresco ( 3.170/2024).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 5 de 5

1.2 Indeferidos: Camila Vieira dos Santos (3.300/2024); Daniela Cestari Faleiro
(3.156/2024); Daniela Cestari Faleiro (3.161/2024); Elizangela Duarte Reis
(3.150/2024); Greg Rolim (3.312/2024); Gabriela Silveira Hobuss
(1.960/2024); Géssica Negruni Barboza (3.259/2024); Juliane de Mattos
Machado de Oliveira (3.277/2024); Juliane de Mattos Machado de Oliveira
(3.280/2024); Jacira Terezinha da Conceição Boeira (3.250/2024); Karem
Vanessa Fontoura Heffner (3.173/2024); Magali Rodrigues Ritter
(3.181/2024); Maria Aparecida Daitx da Silva (3.174/2024); Mariana Linhares
Collares (2.735/2024); Marieli Braga Barboza (3.247/2024);  Marlene Silveira
Assunção (3.375/2024); Márcia Ferreira Prado (3.176/2024); Roberto Schmitz
Sebalhos (673/2024); Simone Martins de Souza (3.255/2024); Thais Behenck
Fleck (3.142/2024); Thalys Jaques de Souza (3.237/2024); Valquiria de Souza
(3.185/2024); Iára Cristina Schell (3.207/2024); Itamara da Silveira
(3.183/2024); Regina Duarte Machado (3.157/2024).

2. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 18 de janeiro de 2024.

Registra-se e publica-se.

LUCIANA BARBOSA GOLDANI

Secretária de Gestão, Inovação e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal